
Contacto

Teléfono 968754100
Fax 968790712
Correo Electrónico contratacion@yecla.es

Dirección Postal

Plaza Mayor, s/n
(30510) Yecla (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 781587N 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-06-2023
a las 16:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Yecla
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3004300D
Sitio Web http://www.yecla.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NK1y9TPzEDM%3D

Objeto del Contrato: C.SE: Practicable comunicación del I Open Tenis Femenino

Presupuesto base de licitación
Importe 1.936 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.600 EUR.

Plazo de Ejecución
365 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional MURCIA
Código de Subentidad Territorial ES620

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

Adjudicatario

Proconnect Production, S.L.
NIF B09629684
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.600 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.936 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 13/06/2023

http://www.yecla.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NK1y9TPzEDM%3D


Ofertas recibidas 1

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HrThmBXGwM8ZDGv gaZEVxQ%3D%3D

ID 73726 |  2023-873156 | sáb, 24 jun 2023 16:48:04:731 CEST 26751177945332493302252190834105905723UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSUAutoridad 

2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=HrThmBXGwM8ZDGvgaZEVxQ%3D%3D

